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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter für die Frauen Peter Suchy SV OWL | SC Undine Beckum
Schiedsrichter für die Männer Mariola Niegot SV OWL | SC Steinhagen-Amshausen
Starter Maja Teckentrup SV OWL | SC Undine Beckum
Sprecher Patrick Beyer SV OWL | Ahlener SG
Schwimmrichter Maja Teckentrup SV OWL | SC Undine Beckum
Schwimmrichter Markus Haasner SV OWL | SC Undine Beckum
Auswerter Ilias Dogan SV OWL | ST Bielefeld
Protokollführer Keven Klemm SV OWL | SC Undine Beckum

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  1. Paderborner SV 1911
Zielrichter  SC Herford
Zielrichter  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TG Ennigloh
Zeitnehmer Bahn 1  SG Oelde
Zeitnehmer Bahn 2  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 3  SV Neptun Lübbecke
Zeitnehmer Bahn 4  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Zeitnehmer Bahn 5  SC Steinhagen-Amshausen
Reserve-Zeitnehmer  TuS Viktoria Rietberg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TuS Viktoria Rietberg
Zeitnehmer Bahn 1  Turngemeinde Herford
Zeitnehmer Bahn 2  Wasserfreunde Bielefeld
Zeitnehmer Bahn 3  1. Paderborner SV 1911
Zeitnehmer Bahn 4  SC Herford
Zeitnehmer Bahn 5  TG Ennigloh
Reserve-Zeitnehmer  1. Paderborner SV 1911
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Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SV Neptun Lübbecke
Wenderichter 1  TG Ennigloh
Wenderichter 2  SC Herford
Wenderichter 3  SC Steinhagen-Amshausen
Wenderichter 4  Ahlener SG, Abt. Wassersport
Wenderichter 5  TuS Viktoria Rietberg
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Abschnitt 2 - Samstag 01.03.2025
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Hallenbad Oelde, Weitkampweg 1, 59302 Oelde
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 4 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf)
Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich (2 Läufe)
Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 8 - 200m Brust männlich (3 Läufe)
Wettkampf 9 - 200m Kraul weiblich (4 Läufe)
Wettkampf 10 - 200m Kraul männlich (2 Läufe)
Wettkampf 11 - 50m D-Beine weiblich (1 Lauf)
Wettkampf 12 - 50m D-Beine männlich (1 Lauf)
Wettkampf 13 - 50m R-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 14 - 50m R-Beine männlich (2 Läufe)
Wettkampf 15 - 50m B-Beine weiblich (3 Läufe)
Wettkampf 16 - 50m B-Beine männlich (3 Läufe)
Wettkampf 17 - 50m K-Beine weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 18 - 50m K-Beine männlich (3 Läufe)
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (9 Läufe)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (7 Läufe)
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Wettkampf 1 - 100m Schmetterling weiblich
OWL: 01:00,72 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 14.12.2017 in Berlin, SSE (GER)
OJR 10 J. (2015): 01:23,67 - Heidemann, Pauline (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.11.2005 in Halle, Lindenbad (GER)
WK 1 und WK 2 werden zusammengelegt. Die Bahnverteilung soll wie folgt sein:
Bahn 2 Lina Schembecker - SC Undine Beckum
Bahn 4 Maxim Eisenmann - Ahlener SG, Abt. Wassersport

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lina Schembecker  2015 SC Undine Beckum 01:55,52

Wettkampf 2 - 100m Schmetterling männlich
OWL: 00:53,58 - Sikatzki, Philipp (1. Paderborner SV) am 13.12.2018 in Berlin, SSE (GER)
OJR 10 J. (2015): 01:23,64 - Waldmann, Sascha-Christian (SV Heessen) am 08.11.2008 in Hamm, Maximare (GER)
WK 1 und WK 2 werden zusammengelegt. Die Bahnverteilung soll wie folgt sein:
Bahn 2 Lina Schembecker - SC Undine Beckum
Bahn 4 Maxim Eisenmann - Ahlener SG, Abt. Wassersport

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Maxim Eisenmann  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:50,00

Wettkampf 3 - 200m Schmetterling weiblich
OWL: 02:12,22 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 14.12.2017 in Berlin, SSE (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:58,10 - Hoppe, Emily (1. Paderborner SV) am 09.12.2017 in Ahlen, Hallenbad (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:41,42 - Flüter, Hannah Marie (1. Paderborner SV) am 08.12.2012 in Lemgo, Eau-Le (GER)

abgem. Hannah Jasper  2014 SC Undine Beckum 04:06,29

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clara Grundmann  2013 SV Neptun Lübbecke 03:48,81
Bahn 3 Inga Grala-Kazmierczak  2013 SC Undine Beckum 03:41,00
Bahn 4 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:46,55
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Wettkampf 4 - 200m Schmetterling männlich
OWL: 02:01,48 - Brinkhoff, Sascha (SG Delphin Ems) am 16.02.1997 in Aachen (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:53,70 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 22.09.2012 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:34,16 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 11.10.2003 in Bielefeld, AquaWede (GER)

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clemens Strunz  2014 TuS Viktoria Rietberg 03:59,78
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:01,47
Bahn 4 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:40,20

Wettkampf 5 - 200m Rücken weiblich
OWL: 02:11,53 - Brockhaus, Marie (1. Paderborner SV) am 14.12.2017 in Berlin, SSE (GER)
OJR 10 J. (2015): 02:49,00 - Oesterreich, Charlotte (1. Paderborner SV) am 17.10.2015 in Bielefeld-Sennestadt (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:41,07 - Oesterreich, Charlotte (SC Herford) am 10.12.2016 in Lübbecke, Hallenbad (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:33,39 - Oesterreich, Charlotte (SC Herford) am 30.09.2017 in Bielefeld, AquaWede (GER)

abgem. Jamila Samantha Schneider  2013 TG Ennigloh 03:25,53

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Hagemann  2013 TG Ennigloh 04:20,65
Bahn 2 Hanna Heikel  2015 TuS Viktoria Rietberg 03:58,99
Bahn 3 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 03:50,00
Bahn 4 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 03:54,00
Bahn 5 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 04:15,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charline Terbeck  2014 TG Ennigloh 03:23,22
Bahn 2 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 03:13,99
Bahn 3 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 02:59,95
Bahn 4 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 03:06,95
Bahn 5 Luisa Fleer  2015 SC Herford 03:18,51
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Wettkampf 6 - 200m Rücken männlich
OWL: 01:57,61 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 19.11.2014 in Wuppertal, Schwimmoper (GER)
OJR 10 J. (2015): 02:58,44 - Reinke, Simon (SC Herford) am 24.09.2016 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:36,87 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 30.11.1997 in Neheim-Hüsten (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:26,38 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 24.10.1998 in Bielefeld (GER)

abgem. Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 03:55,00
abgem. Fiete Hagemann  2015 TG Ennigloh 04:25,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 04:13,26
Bahn 3 Martin Fast  2014 SC Herford 03:28,43
Bahn 4 Noah Leonard Berges  2015 Wasserfreunde Bielefeld 04:03,11

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Noah Elma  2013 TuS Viktoria Rietberg 03:26,26
Bahn 3 Damian Severin-Mendoza  2013 SC Undine Beckum 03:08,21
Bahn 4 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:22,10

Wettkampf 7 - 200m Brust weiblich
OWL: 02:31,36 - Fokken, Janina (1. Paderborner SV) am 28.11.2003 in Gelsenkirchen (GER)
OJR 10 J. (2015): 03:21,65 - Steinbrück, Lisa (TG Ennigloh) am 20.11.2010 in Dortmund-Brackel (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:59,24 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 04.12.2004 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:51,10 - Kistenmacher, Janina (Wasserfreunde Bielefeld) am 24.09.2005 in Bielefeld, AquaWede (GER)

abgem. Maria Ridder  2014 SV Neptun Lübbecke 04:19,31

Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Brockbals  2015 SC Undine Beckum 04:18,58
Bahn 2 Fleur Maaß  2013 1. Paderborner SV 1911 03:56,90
Bahn 3 Carla Schlichting  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:49,11
Bahn 4 Katharina Julia Heß  2013 1. Paderborner SV 1911 03:55,00
Bahn 5 Marie Brockmeyer  2015 TG Ennigloh 04:07,50
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Sauvigny  2013 1. Paderborner SV 1911 03:49,00
Bahn 2 Theresa Brentrup  2013 SC Undine Beckum 03:34,36
Bahn 3 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 03:11,63
Bahn 4 Leni Lange  2013 TG Ennigloh 03:20,57
Bahn 5 Isa Kößmeier  2014 SC Undine Beckum 03:35,40

Wettkampf 8 - 200m Brust männlich
OWL: 02:14,45 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 22.10.2011 in Berlin, SSE (GER)
OJR 10 J. (2015): 03:15,98 - Reimann, Maximilian (Warendorfer SU) am 21.10.2006 in Hamm (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:54,84 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 07.12.2002 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:44,21 - Arnicke, Troy (1. Paderborner SV) am 27.09.2003 in Lemgo, Eau-Le (GER)

abgem. Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 04:10,25

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Colin Koch  2015 SC Undine Beckum 04:29,11
Bahn 3 Milan Gabriel Cyl  2015 TG Ennigloh 04:10,00
Bahn 4 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 04:15,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Arthur Benks  2015 SC Herford 04:02,13
Bahn 3 Mathis Dehne  2015 TG Ennigloh 03:57,32
Bahn 4 Finn Rieke  2015 SC Herford 04:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yusuf Karali  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:43,92
Bahn 2 Michail Dolgich  2013 1. Paderborner SV 1911 03:29,53
Bahn 3 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:22,50
Bahn 4 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 03:25,48
Bahn 5 Lukas Ewald Wehebrink  2013 SV Neptun Lübbecke 03:41,55
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Wettkampf 9 - 200m Kraul weiblich
OWL: 02:02,48 - Precht, Lena-Marie (1. Paderborner SV) am 17.11.2016 in Berlin, SSE (GER)
OJR 10 J. (2015): 02:39,26 - Eschen, Alina (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 10.11.2007 in Hövelhof, Hallenbad (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:24,08 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 08.12.2007 in Bielefeld, AquaWede (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:14,39 - Schubert, Christine (SC Steinhagen-Amshausen) am 06.12.2008 in Bielefeld, AquaWede (GER)

abgem. Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:30,51
abgem. Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 03:49,00
abgem. Lynn Rosemann  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:50,91
abgem. Amelie Ferber  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 04:25,75

Lauf 1/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Imort  2015 TG Ennigloh 04:25,00
Bahn 3 Sophia Himpel  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:56,78
Bahn 4 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 04:11,06

Lauf 2/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Romina Voss  2013 TG Ennigloh 03:55,00
Bahn 3 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 03:39,89
Bahn 4 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:43,34
Bahn 5 Anne Becker  2013 SV Neptun Lübbecke 03:55,55

Lauf 3/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 03:35,79
Bahn 2 Jenna-Maria Oudghough  2015 SC Undine Beckum 03:27,22
Bahn 3 Jule Geipel  2013 SC Undine Beckum 03:23,71
Bahn 4 Ruby Böker  2013 TG Ennigloh 03:26,10
Bahn 5 Milana Masalova  2015 SC Herford 03:30,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 03:22,30
Bahn 2 Thea Wördekemper  2014 TuS Viktoria Rietberg 03:07,15
Bahn 3 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 02:45,45
Bahn 4 Lara Schößler  2014 TG Ennigloh 03:04,69
Bahn 5 Nicole Cesenov  2014 Wasserfreunde Bielefeld 03:10,00
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Wettkampf 10 - 200m Kraul männlich
OWL: 01:52,60 - Brinkhaus, Thomas (1. Paderborner SV) am 01.01.1900 in OWL (GER)
OJR 10 J. (2015): 02:35,37 - Brockhaus, Lukas (1. Paderborner SV) am 17.10.2015 in Bielefeld-Sennestadt (GER)
OJR 11 J. (2014): 02:24,65 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 30.11.1997 in Neheim-Hüsten (GER)
OJR 12 J. (2013): 02:14,04 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 24.10.1998 in Bielefeld (GER)

abgem. Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 02:55,45

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 03:38,48
Bahn 2 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 03:25,00
Bahn 3 Jannis Plavos  2013 Wasserfreunde Bielefeld 03:20,00
Bahn 4 Felix Bolesta  2013 TuS Viktoria Rietberg 03:22,71
Bahn 5 Tamino Quiring  2015 SC Herford 03:25,42

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schnell  2015 SC Undine Beckum 03:19,48
Bahn 2 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 03:05,25
Bahn 3 Paul Degener  2014 SG Oelde 02:58,01
Bahn 4 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 03:01,98
Bahn 5 Johannes Driller  2013 1. Paderborner SV 1911 03:11,31

Wettkampf 11 - 50m D-Beine weiblich
abgem. Hannah Jasper  2014 SC Undine Beckum 00:00,00

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Grundmann  2013 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 2 Lina Schembecker  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:49,50
Bahn 5 Inga Grala-Kazmierczak  2013 SC Undine Beckum 00:00,00
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Wettkampf 12 - 50m D-Beine männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clemens Strunz  2014 TuS Viktoria Rietberg 01:10,43
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:43,00
Bahn 4 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,63
Bahn 5 Maxim Eisenmann  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m R-Beine weiblich
abgem. Jamila Samantha Schneider  2013 TG Ennigloh 00:00,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luisa Fleer  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 4 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Hagemann  2013 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 2 Hanna Heikel  2015 TuS Viktoria Rietberg 01:11,89
Bahn 3 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:54,63
Bahn 4 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:55,61
Bahn 5 Charline Terbeck  2014 TG Ennigloh 00:00,00

Wettkampf 14 - 50m R-Beine männlich
abgem. Fiete Hagemann  2015 TG Ennigloh 00:00,00
abgem. Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
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Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damian Severin-Mendoza  2013 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 2 Noah Leonard Berges  2015 Wasserfreunde Bielefeld 01:05,00
Bahn 3 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,20
Bahn 4 Noah Elma  2013 TuS Viktoria Rietberg 00:58,89
Bahn 5 Martin Fast  2014 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 15 - 50m B-Beine weiblich
abgem. Maria Ridder  2014 SV Neptun Lübbecke 00:00,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 3 Greta Sauvigny  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 4 Carla Schlichting  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Fleur Maaß  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 4 Katharina Julia Heß  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Brockbals  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 2 Leni Lange  2013 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 3 Theresa Brentrup  2013 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Isa Kößmeier  2014 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 5 Marie Brockmeyer  2015 TG Ennigloh 00:00,00

Wettkampf 16 - 50m B-Beine männlich
abgem. Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 01:10,98

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Finn Rieke  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Arthur Benks  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Lukas Ewald Wehebrink  2013 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
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Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Colin Koch  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Milan Gabriel Cyl  2015 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 4 Mathis Dehne  2015 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 5 Yusuf Karali  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michail Dolgich  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 3 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,67
Bahn 4 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:06,66
Bahn 5 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Wettkampf 17 - 50m K-Beine weiblich
abgem. Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
abgem. Amelie Ferber  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
abgem. Lynn Rosemann  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
abgem. Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,00

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Milana Masalova  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Sophia Himpel  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 4 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 4 Jule Geipel  2013 SC Undine Beckum 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romina Voss  2013 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 2 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 3 Lara Schößler  2014 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 4 Anne Becker  2013 SV Neptun Lübbecke 00:00,00
Bahn 5 Jenna-Maria Oudghough  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
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Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ruby Böker  2013 TG Ennigloh 00:00,00
Bahn 3 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Imort  2015 TG Ennigloh 00:00,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:20,00
Bahn 2 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 01:10,45
Bahn 3 Thea Wördekemper  2014 TuS Viktoria Rietberg 00:51,23
Bahn 4 Nicole Cesenov  2014 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,00

Wettkampf 18 - 50m K-Beine männlich
abgem. Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Tamino Quiring  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Paul Schnell  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Johannes Driller  2013 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Bolesta  2013 TuS Viktoria Rietberg 01:05,65
Bahn 2 Jannis Plavos  2013 Wasserfreunde Bielefeld 01:00,00
Bahn 3 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:52,50
Bahn 4 Paul Degener  2014 SG Oelde 01:00,00
Bahn 5 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 01:02,42
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Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
OWL: 04:16,45 - Precht, Lena-Marie (1. Paderborner SV) am 17.11.2016 in Berlin, SSE (GER)
OJR 10 J. (2015): 05:25,37 - Heidemann, Pauline (SC Steinhagen-Amshausen) am 22.10.2005 in Bielefeld-B (GER)
OJR 11 J. (2014): 05:18,48 - Castellano, Isabella (SC Herford) am 27.11.1999 in Bielefeld (GER)
OJR 12 J. (2013): 04:54,64 - Flüter, Hannah Marie (1. Paderborner SV) am 08.12.2012 in Lemgo, Eau-Le (GER)

abgem. Jamila Samantha Schneider  2013 TG Ennigloh 06:48,22
abgem. Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:55,42
abgem. Hannah Jasper  2014 SC Undine Beckum 07:38,56
abgem. Laetitia Kuhlpeter  2014 1. Paderborner SV 1911 07:47,00
abgem. Lynn Rosemann  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 08:12,38
abgem. Maria Ridder  2014 SV Neptun Lübbecke 08:18,55
abgem. Amelie Ferber  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 08:40,62

Lauf 1/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Charlotte Imort  2015 TG Ennigloh 08:37,98
Bahn 3 Lina Schembecker  2015 SC Undine Beckum 08:26,19
Bahn 4 Sophia Himpel  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 08:30,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Carla Schlichting  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 08:16,74
Bahn 3 Greta Hagemann  2013 TG Ennigloh 08:00,00
Bahn 4 Anne Becker  2013 SV Neptun Lübbecke 08:11,55

Lauf 3/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Romina Voss  2013 TG Ennigloh 08:00,00
Bahn 2 Lara Brockbals  2015 SC Undine Beckum 07:53,08
Bahn 3 Katharina Julia Heß  2013 1. Paderborner SV 1911 07:49,00
Bahn 4 Ruby Böker  2013 TG Ennigloh 07:49,26
Bahn 5 Marie Brockmeyer  2015 TG Ennigloh 07:55,19



OWL-Schwimm-Mehrkampf & OWL-IX 2025
Veranstalter: SV OWL e. V. (vom 01.03.2025 bis 02.03.2025) Meldeergebnis
Ausrichter: SG Oelde, Abt. im TV Jahn 1982 Oelde e. V. Seite: 15

Lauf 4/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 07:39,93
Bahn 2 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 07:30,77
Bahn 3 Jule Geipel  2013 SC Undine Beckum 07:14,68
Bahn 4 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 07:15,00
Bahn 5 Maja Nietz  2015 1. Paderborner SV 1911 07:35,00

Lauf 5/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Laikom  2013 1. Paderborner SV 1911 07:13,99
Bahn 2 Isa Kößmeier  2014 SC Undine Beckum 07:08,47
Bahn 3 Zoe Twillemeier  2015 TuS Viktoria Rietberg 07:01,88
Bahn 4 Ema Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 07:05,37
Bahn 5 Charline Terbeck  2014 TG Ennigloh 07:13,06

Lauf 6/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Heikel  2015 TuS Viktoria Rietberg 07:00,45
Bahn 2 Luisa Fleer  2015 SC Herford 07:00,00
Bahn 3 Theresa Brentrup  2013 SC Undine Beckum 06:56,27
Bahn 4 Greta Sauvigny  2013 1. Paderborner SV 1911 07:00,00
Bahn 5 Milana Masalova  2015 SC Herford 07:00,00

Lauf 7/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicole Cesenov  2014 Wasserfreunde Bielefeld 06:55,00
Bahn 2 Maja Bradic  2014 1. Paderborner SV 1911 06:52,99
Bahn 3 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 06:36,60
Bahn 4 Clara Grundmann  2013 SV Neptun Lübbecke 06:41,96
Bahn 5 Jenna-Maria Oudghough  2015 SC Undine Beckum 06:54,41

Lauf 8/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hilla Schild  2014 1. Paderborner SV 1911 06:34,66
Bahn 2 Leni Lange  2013 TG Ennigloh 06:29,32
Bahn 3 Thea Wördekemper  2014 TuS Viktoria Rietberg 06:20,41
Bahn 4 Fleur Maaß  2013 1. Paderborner SV 1911 06:27,00
Bahn 5 Lara Schößler  2014 TG Ennigloh 06:31,17
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Lauf 9/9
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Saskia de Man  2013 TuS Viktoria Rietberg 06:19,00
Bahn 2 Inga Grala-Kazmierczak  2013 SC Undine Beckum 05:50,90
Bahn 3 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 05:01,45
Bahn 4 Svantje Nele Marschner  2013 TuS Viktoria Rietberg 05:48,22
Bahn 5 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 06:06,09

Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
OWL: 03:56,18 - Wiesner, Andreas (1. Paderborner SV) am 01.02.2014 in Gelsenkirchen (GER)
OJR 10 J. (2015): 05:31,90 - Luzenko, Albert (1. Paderborner SV) am 03.12.2011 in Lemgo, Eau-Le (GER)
OJR 11 J. (2014): 05:00,84 - Persicke, Sebastian (SSC '90 SH-Stukenbrock) am 30.11.1997 in Neheim-Hüsten (GER)
OJR 12 J. (2013): 04:55,64 - Pietsch, Louis (1. Paderborner SV) am 22.10.2011 in Bielefeld-Sennestadt (GER)

abgem. Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 05:08,06
abgem. Leonard Wiedemann  2014 1. Paderborner SV 1911 07:18,00
abgem. Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 07:45,25
abgem. Fiete Hagemann  2015 TG Ennigloh 07:57,22

Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Clemens Strunz  2014 TuS Viktoria Rietberg 08:32,06
Bahn 3 Milan Gabriel Cyl  2015 TG Ennigloh 08:00,00
Bahn 4 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 08:01,56

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 07:59,90
Bahn 3 Colin Koch  2015 SC Undine Beckum 07:52,57
Bahn 4 Noah Elma  2013 TuS Viktoria Rietberg 07:58,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Ewald Wehebrink  2013 SV Neptun Lübbecke 07:45,55
Bahn 2 Noah Leonard Berges  2015 Wasserfreunde Bielefeld 07:34,90
Bahn 3 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 07:26,37
Bahn 4 Tamino Quiring  2015 SC Herford 07:30,00
Bahn 5 Mathis Dehne  2015 TG Ennigloh 07:42,74
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Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 07:05,06
Bahn 2 Arthur Benks  2015 SC Herford 07:00,00
Bahn 3 Felix Bolesta  2013 TuS Viktoria Rietberg 06:53,54
Bahn 4 Johannes Driller  2013 1. Paderborner SV 1911 06:55,42
Bahn 5 Finn Rieke  2015 SC Herford 07:00,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yusuf Karali  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:48,97
Bahn 2 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 06:40,70
Bahn 3 Martin Fast  2014 SC Herford 06:38,27
Bahn 4 Paul Schnell  2015 SC Undine Beckum 06:39,00
Bahn 5 Jannis Plavos  2013 Wasserfreunde Bielefeld 06:45,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maxim Eisenmann  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 06:33,10
Bahn 2 Damian Severin-Mendoza  2013 SC Undine Beckum 06:32,03
Bahn 3 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 06:13,19
Bahn 4 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 06:13,19
Bahn 5 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 06:32,23

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Degener  2014 SG Oelde 06:13,19
Bahn 2 Michail Dolgich  2013 1. Paderborner SV 1911 06:06,00
Bahn 3 Artem Putko  2013 Ahlener SG, Abt. Wassersport 05:37,85
Bahn 4 Malte Mende  2013 TuS Viktoria Rietberg 05:58,65
Bahn 5 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 06:11,16


